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1. ETAPS Siltumtrases rekonstrukciju tiks uzsāka no Parādes un Ģimnāzijas ielu krustojuma līdz izbrauktuvei no lielveikala piegādes laukuma.
Parādes un Ģimnāzijas ielu krustojumu tiks slēgta autotransporta kustībai visos virzienos.

Apzīmējumi:

Palīgbarjera gājēju norobežošanai

Vadstatnis

Vadstatnis ar signāluguni

20

Ceļa zīme un tās attālums no darbu sākuma vietas

Barjera ar signālugunīm

(vārds un uzvārds)

(sertifikāta nr.)

50-1345

MĀRIS NAGLA

(paraksts)

BŪVPROJEKTA VADĪTĀJS:

(datums)

ŠĪ BŪVPROJEKTA RISINĀJUMI

ATBILST LATVIJAS BŪVNORMATĪVIEM,

KĀ ARĪ CITU NORMATĪVO AKTU PRASĪBĀM

27.10.2014.

Piezīmes:

1. Pirms būvdarbu vietas jāuzstāda brīdinājuma

plakāts

2. Satiksmes organizācijas shēmu un

pielietojuma robežas nosaka būvuzņēmējs.

Darba vietas aprīkošanas shēmām jāatbilst

MK noteikumiem Nr.421"Noteikumi par darba

vietu aprīkošanu uz ceļiem".

3. Ja satiksmi organizē pa vienu joslu, tad min

joslas platums - 2.75 m.

4. Būvbedre visā posmā jānorobežo ar gājēju

barjeru.
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Esošā ceļa zīme
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Būvdarbu laikā aizsedzama esošā ceļa zīme
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Ceļa zīmes uzstādīt Rīgas ielas un Ģimnāzijas ielas krustojumā

8
0
1

801

801

801

801

SATIKSMES ORGANIZĀCIJA 1.ETAPS

SIA "LOKŠIRS"  Projektu vadītājs S.Kļimitenko.

Sert.Nr.50-3931. Tāl.29463622


